[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.05.2023
	№ 74

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 3 ноября 2022 г. № 123
«Об установлении Порядка применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету
Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района, в 2023 году»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в соответствии со статьей9 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 3 ноября 2022 г. № 123 «Об установлении Порядка применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, в 2023 году»следующее изменение:

в приложении 2 пункт 2.2 раздела 2 «Об установлении перечня и кодов целевых статей, задействованных в бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» после абзаца «По данному направлению отражаются расходы бюджета поселения на развитие и укрепление материально-технической базы дома культуры.» дополнить абзацами следующего содержания:
«S0640Ремонт и укрепление материально-технической базы, техническое оснащение муниципальных учреждений культуры и (или) детских музыкальных школ, художественных школ, школ искусств, домов детского творчества.
По данному направлению отражаются расходы бюджета поселения на условиях софинансирования с краевым бюджетом по обеспечению мероприятий по ремонту и укреплению материально-технической базы, техническому оснащению муниципальных учреждений культуры и (или) детских музыкальных школ, художественных школ, школ искусств, домов детского творчества в рамках государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

        Д.А. Ченокалов